
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 
 

от 20 апреля 2016г. №  54  . 

с. Чемал 

 

О внесении изменений в Постановление № 99 от 22 августа 2014 года 

«Об утверждении Порядка предоставлении субсидий юридическим 

лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета МО « Чемальский 

район» 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация Чемальского района  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – 

производителям товаров,  работ, услуг из бюджета МО « Чемальский район» 

утвержденный Постановлением администрации Чемальского района №  99 от 

22 августа 2014 года: 

1. Подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«осуществление сбора  (в том числе раздельного сбора), транспортировки, 

обработки, утилизации, обезвреживания, захоронения твердых 

коммунальных отходов, рекультивации полигона твердых коммунальных 

отходов». 

2. В подпункте 10 пункта 6 слова «пункта 3» заменить словами «пункта 

4». 

 

 

 

Глава 

Чемальского района                           Р.Б. Букачаков 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

consultantplus://offline/ref=BFBEC97F5566CFDF0CBCAE59573ACAD7CB1D7C302DDE5C0C1476FD3F660DEBEC64D6C4214153U0F0G

